
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA 
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL 

 

 

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG 
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br 

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 13/2022 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA, mediante a realização do Processo de 
Despesas nº 38.2022, celebrou contrato nº 13.2022 com a empresa MARCOS PESSOA 
06730321679 (CASA DAS IMPRESSORAS), CNPJ nº 21.157.196/0001-00, cujo objeto 
consiste na prestação de serviços de impressão e digitalização, com locação de 
equipamentos para atender à demanda da Câmara, pelo valor global de R$ 4.900,00 (quatro 
mil e novecentos reais), em 15 de agosto de 2022, com vigência de 12 (doze) meses. A 
despesa correrá à conta da dotação orçamentária: Natureza de Despesa 01 – Corpo 
Legislativo, 01.002 – Secretaria, 01.031.0001 2.006 – Manutenção das Atividades da Câmara 
Municipal, 3.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, constante do 
Orçamento Municipal. Chapada Gaúcha – MG, 15 de agosto de 2022. Inaldo da Silva Barbosa 
- Presidente da Mesa Diretora.  
 
 
 
 
 Publicado em:  16.08.2022 

Retirado em: ___/____/____ 

 

 

Servidor Responsável: ______________________ 

Matrícula: 


